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Warning:  "continue" targeting switch is equivalent to "break". Did you mean to use "continue 2"? in /modules/mod_menu/helper.php on line 85
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Tutaj można znaleźć więcej zdjęć

		
		
				
				
					Register to read more...
		

		
		
	

	 
		

					

	

						
				
				
		
	
								
			
								Samochód na misje							
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								Nasze dzieci chcą być Świętymi							
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  Pięknym zwyczajem chrześcijańskim jest troska o to by święci byli obecni w naszym codziennym życiu czyli „Świętych obcowanie”.  Wiele naszych dzieci, w wigilię Wszystkich Święty, zapragnęło choć na chwilę upodobnić się do świętych, których znamy i próbujemy naśladować. Przebierali się zarówno w szkole jak i w kościele. Po Mszy św. wszystkie przebrane dzieci poszły na bal Wszystkich świetych na salkę parafialną.   Obejrzyj zdjęcia naszych świętych dzieci

 




 
		
		
				
		
	

	 
		

						
	

				
				
				
		
	
								
			
								życzenia świąteczne							
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Chrystus prawdziwie zmartwychwstał

dla umocnienia naszej wiary.

 

Wszystkim moim parafianom i gościom, którzy odwiedzają naszą świątynię oraz stronę internetową, życzę głębokiej radości płynącej z pustego grobu, w którym nie ma już Chrystusa Pana, gdyż zmartwychwstał i oczekuje na nas w niebie. Niech zmartwychwstały Zbawiciel umacnia Was w wiernym kroczeniu Jego drogami i błogosławi Wam i Waszym rodzinom.

                                         Ks. Damian Hołoś - proboszcz

 
		
		
				
		
	

	 
		

								
				
		
	
								
			
								Codzienny komentarz do Ewangelii							
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Telewizja Internetowa diecezji kaliskiej DOM JÓZEFA zamieszcza codziennie komentarz do Ewangelii. Może warto sięgać również komentarzy, które pomogą lepiej zrozumieć codzienną Ewangelię.
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	 Słowo Boże na każdy dzień - kliknij aby przeczytać!
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Zapraszamy na nasz kanał na Youtube
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